
Aktionen 
vom Feinsten

www.riedhart.at

22/24

gültig von 21.10. - 02.11.2024     

07
21

51
86Bauernland 

Semmelknödel
TK, 25x150g
per Karton

1999

06
56

10
24Bauernland 

Rotkraut
TK, 1,5 kg 
per Sack

549

Winzertag
14. NOVEMBER 2024  | 15:00 - 20:00 UHR

SAVE THE DATE

03
81

46
28

Gänsebrust
TK, HU 
ca. 900 g 
per Stück

1579



www.riedhart.at

Karotte Orange Saft
frisch gepresst 
1 l 
per Flasche

04
52

39
94

8�99

Kartoffel speckig
AT 
25 kg 
per Sack

04
53

82
57

22�99

Erdnüsse
200 g 
per Packung

02
97

44
22

1�29

Kürbis Hokkaido
RS 
per kg

05
09

22
46

2�69

Kürbis Butternuss
ES 
per kg

05
09

23
69

1�99

Gala Royal
AT 
13 kg, Kl.l 
per Kiste

05
15

02
12

24�99

FRISCHE 
CONVENIENCE
Bei Bestellung bis 14:00 Uhr 
erfolgt die Lieferung im Rahmen 
des Tourenplanes am nächsten 
Liefertag.



Hühnerbrustfilet 
frisch
IT 
ca. 2,5 kg 
per kg

09
41

20
64

7�39

Quality 
Schweine Schulter 
dick
AT 
ca. 1,5 kg vac.
per kg

09
13

54
51

5�99

Kalbs Hals ausgelöst 
Rollbraten
TK 
per kg

09
33

07
33

10�99

Economy 
Karreespeck ohne 
Schwarte
DE 
1/2 ca. 1,3 kg 
per kg

09
65

54
78

16�99

Kalbs Tafelspitz
NL 
per kg

09
30

36
76

13�99

Hochreiter 
Puten Pizzablock 
Halal
ca. 3,8 kg 
per kg

09
62

98
51

5�99

Quality 
Stier Weisses Scherzl
AT 
ca. 3 kg vac. 
per kg

09
24

44
74

13�99

Economy Pizzasalami
ø 65 mm geschnitten 
1 kg 
per Packung

09
61

50
38

7�99

Quality 
Selch Schopf
AT 
ca. 2,5 kg 
per kg

09
66

13
87

7�89

Ablinger 
Aufschnitt 4-fach
1 kg geschnitten 
per kg

09
60

16
11

10�39



www.riedhart.at

Tirol Milch  
Graukäse mager
0 %, ca. 2,3 kg 
per kg

03
71

24
43

9�99

Grana Padano  
Flakes
IT 
500 g 
per Packung

03
60

26
83

9�49

Schärdinger 
Pizzakäse Pizzano
AT 
4 kg 
per Sack

06
15

29
70

27�99

Schärdinger 
Toastkäse
AT 
45 %, ca. 3,1 kg 
per kg

08
12

87
13

10�29

Emmi 
Sahnalp Kaffeeobers
AT 
100 × 8 g 
per Karton

04
38

01
15

4�39

Dilles 
Black Tiger Shrimps
in Lake, 1.450 g 
per Eimer 05

02
66
09

20�99

Fjordgold 
Räucherlachs Seite
500 g 
per Stück 05

01
69
76

14�49

Forellenfilet 
grätenfrei 120 – 150 g mit Haut 
per kg 05

12
28
37

18�99

Lachs ganz
NO  
ca. 3,5 kg ausgenommen 
Aquakultur 
per kg 05

01
20
60

10�49



Gnocchi frisch
IT 
1 kg 
per Packung

03
65

13
53

3�59

Salakis 
Schafkäse Block
FRA 
48 %, ca. 2 kg 
per kg

06
77

04
40

9�29

Die Käsemacher  
Tomaten getrocknet
AT 
1.300 g 
per Eimer

05
05

77
02

10�49

Sabelli 
Scamorza geräuchert
IT 
250 g 
per Stück

06
85

30
75

3�49

Maza 
Hummus Natur
NED 
1,5 kg 
per Stück

04
18

73
01

11�99

Galbani 
Julienne Fior Di Latte
2,5 kg 
per Packung

05
37

07
26

27�99

Die Käsemacher 
Ziegenkäsetorte  
Honig-Kürbis
A 
1 kg 
per Stück

08
79

19
17

19�79

Le Paillé Weichkäse
FRA 
62 %, 185 g 
per Stück

02
42

59
79

3�39

Angebot
vom Feinsten

Tirol Milch 
Tiroler Alpentilsiter
AT 
45 %, ca. 3 kg 
per kg

08
07

41
02

8�99



www.riedhart.at

Göttinger 
Schokoladenmousse 
zartbitter
TK  
3 × 1.000 ml 
per Karton

03
93

96
42

35�99

Dengg 
Erdäpfelblattl  
handgemacht
TK 
100 × 15 g 
per Karton

02
95

79
99

21�99

Polarfrost 
Wienertorte Sacherart
TK 
ganz 1,8 kg 
per Stück

08
68

91
39

25�99

Pinguin 
Kohlsprossen
TK 
22/32 mm, 2,5 kg 
per Packung

03
76

75
80

3�99

Göttinger 
Nougatlasagne
TK 
1,45 kg 
per Karton

04
89

10
00

47�99

All Fish 
Buttermakrelen  
Portionen
TK 
6 × 150 g 
per Packung

05
02

22
29

14�99

Oswald 
Preiselbeeren
TK 
2,5 kg 
per Sack

06
26

98
90

13�99

Suppenhuhn
TK, DE 
ca. 2,8 kg 
per kg

07
76

50
49

3�39



Bad Ischler 
Speisesalz
500 g 
per Packung

01
68

30
35

0�49

Golden Turtle Chef 
Panko Brotkrumen
1 kg 
per Sack

05
93

93
29

5�59

Economy 
Ketchup
10 kg 
per Eimer

04
70

31
98

16�99

Natura 
Bio Goldhirse
1 kg 
per Packung

03
66

40
32

2�39

Gelbes Curry  
Kochsauce
1 l 
per Flasche

04
93

19
59

10�99

Felicetti 
Spiralen Nr. 28
5 kg 
per Sack

07
94

98
52

9�69

Knorr 
Burgundersauce
1,26 kg 
per Packung

02
17

62
46

34�99

Scheidbach 
Semmelbrösel
5 kg 
per Sack

07
21

90
78

10�49

Beta  
Frit Frittierfett
20 l DS halbflüssig 
per Kanister

01
79

90
64

74�99

jedes los gewinnt!

ziehe ein los beim einkauf ab € 100 netto*

28. Oktober bis 2. November 
in Riedhart´s Markthalle

 *Nur bei Selbstabholung,, Einkauf C&C Preise
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Kotanyi 
Honiglebkuchen- 
gewürz
400 ccm 
per Dose

04
14

78
86

3�59

Economy 
Wildpreiselbeeren
F50 %, 5 kg 
per Eimer

06
26

81
83

18�99

Wiberg 
Glühwein Würzung
1.200 ccm 
per Dose

03
65

54
98

9�29

Stauds 
Pfefferoni mild
1.700 ml 
per Glas

06
07

66
89

5�59

 
Carte d`Or  
Vanillesauce
1 l 
per Packung

06
02

12
90

5�29

Economy 
Tomaten geschält in 
Tomatensaft
2.650 ml 
per Dose

08
02

98
36

4�19

Wiener 
Feinkristallzucker
25 kg 
per Sack

03
06

20
67

30�99

Felix 
Rotkraut
5 kg 
per Dose

06
56

40
32

5�49

Quality 
Birnenhälften
3/1 Williams Christ 
per Dose

01
86

50
97

6�99

Felix 
Gulaschsuppe
2.900 g 
per Dose

03
78

75
40

14�49



Kinder Schokolade
T8 
100 g 
per Packung

03
09

11
11

1�39

Estyria 
Kürbiskerne gehackt
1 kg 
per Packung

05
09

66
19

13�29

Haas 
Schokopudding
1 kg 
per Packung

07
00

00
89

5�49

Verival 
BIO Vollkorn Müsli 
Nuss
1,5kg 
per Packung

01
86

29
35

11�49

Napolitains „Kaffee“
250 Stk. 
per Sack

05
55

61
99

14�89

Kellogg‘s 
Special K  
Original 
450 g 
per Packung

02
32

90
79

4�29

Roberto 
Crocchini mit  
Rosmarin
250 g 
per Packung

03
74

83
12

1�99

Melitta 
Filtertüten
1 × 4, 80 Stk. 
per Packung

03
10

90
07

2�49



WIR LIEFERN DEN  
PERFEKTEN  
KAFFEEGENUSS

Markthallen Röstung ganz 1kg 
Art.-Nr. 531782

Markthallen Röstung gemahlen 1kg 
Art.-Nr. 531784

Caffe Vero Bar Extra 1kg 
Art.-Nr. 227476

Caffe Vero Qualita Oro 1kg 
Art.-Nr. 227470

Caffe Vero Crema Bar 1kg 
Art.-Nr. 227468



Argon  
Coravin Patronen
8,9 g, 12 Stk. 
per Packung

02
38

87
93

89�99

Martini  
diverse Sorten
15 %, 0,75 l 
per Flasche

7�29

Sprizzero 
diverse Sorten
5,5 %, 0,25 l 
per Dose

1�79

Laurent-Perrier  
Cuvee Rosé
0,75 l 
per Flasche

05
13

36
28

79�99

Gölles 
Alte Zwetschke
0,7 l 
per Flasche

01
46

12
06

42�99

Gesellmann 
BIO Bela Rex
JG 19, 3 l 
per Flasche

05
18

94
10129�99

Gölles 
Alter Apfelbrand
40 %, 0,7 l 
per Flasche

01
46

11
38

33�99

Scheiblhofer 
Zweigelt Neusiedler-
see DAC
JG 22, 0,75 l 
per Flasche

08
99

54
76

5�99



www.riedhart.at

Alle Preise sind freibleibend exkl. aller Steuern, Pfand und in Euro. Information zu allergenen Stoffen erhalten Sie kostenlos über unseren Web-Shop, Außendienst oder Telefonverkauf. Alle Bilder sind Symbolfotos. Irrtümer vorbehalten. 
Solange der Vorrat reicht. Riedhart Handels GmbH, Herr Thomas Hirzinger, Dipl. Sommelier, Innsbrucker Straße 96, A-6300 Wörgl, Tel. 050744 2400, thomas.hirzinger@riedhart.at, www.riedhart.at

Weine des Monats
Oktober

Cuvée Schatzberg 2016
Jassek | Niederösterreich 

Kräftiges Rubinrot; in der Nase reife und konzentrier-
te Fruchtaromatik nach dunklen Beeren; am Gaumen 
Kräftiger muskulöser Körper, feste Tanninstruktur, 
ein Hauch Tabak; ausgewogen, langer und harmo-
nisch im Abgang.  Rebsorten: Zweigelt, Merlot

0,75 l 
per Flasche 
inkl. MwSt. 19,19 €

ANr: 676467
15 99

Blaufränkisch Ried Hochäcker 2021
Paul Kerschbaum | Burgenland 

Dunkles Rubinrot mit violetten Reflexen; in der Nase 
feinwürzig mit Cassis und Kräutern; am Gaumen reife 
Kirschfrucht, Brombeer und Holzwürze mit elegan-
tem Körper und kerniger Säure.

0,75 l 
per Flasche 
inkl. MwSt. 11,63 €
 
ANr: 188567

9 69

Kattus Cuvée No. 1 Sekt g.U. 
Kattus Sektkellerei | Niederösterreich 

Grüngelb mit feiner Perlage; in der Nase Mandarine, 
leichte Tropenfrucht und leichte Würze, am Gaumen 
feinperlige Mousseux, leichte fruchtsüße und Noten 
von Kernobst.

0,75 l 
per Flasche 
inkl. MwSt. 9,59 € 
 
ANr: 333401

7 99

St. MagdalenerDAC 2022 
Kellerei Terlan | Südtirol | Italien

Strahlendes Rubinrot im Glas; in der Nase zeichnen 
sich klare Fruchtnoten von Johannisbeer und Kirsche 
ab, getragen von leichten Veilchennuancen; fruchtbe-
tont am Gaumen, elegant und leicht mit ausgewoge-
ner Säurestruktur. 
Rebsorte: Vernatsch & Lagrein

0,75 l 
per Flasche 
inkl. MwSt. 11,39 €

ANr: 754407

9 49

Black Betty Rose 2023
Landauer Gisperg | Niederösterreich

Intensives Lachsrosa im Glas; in der Nase fruchtige 
Beerenaromen und florale Anklänge; am Gaumen 
Noten von Erdbeer und Himbeer, dazu leichte würze 
und jugendliche Säure. 
Rebsorten: St.Laurent, Rathay, Roesler

0,75 l 
per Flasche 
inkl. MwSt. 6,95 € 
 
ANr: 242523

5 79

Sauvignon Blanc 2023
Domain de la Baume | Languedoc | Frankreich

Helles Goldgelb im Glas; in der Nase Duft von Limette 
und grüner Paprika; am Gaumen gut ausbalanciert 
mit frischer Säure und feiner Frucht.

0,75 l 
per Flasche 
inkl. MwSt. 7,79 € 
 
ANr: 338969 6 49

Muskat Ottonel 2023
Zantho | Burgenland

Helles Weißgelb im Glas; in der Nase weiße Blüten und 
Noten von Muskat; am Gaumen feinen Blütenaromen, 
fruchtiger Würze und gut ausbalancierter frischer 
Säure.

0,75 l 
per Flasche 
inkl. MwSt. 5,99 € 
 
ANr: 664747

4 99

Riesling UrgesteinDAC 2023
Ludwig Ehn | Kamptal 

Helles Grüngelb im Glas; in der Nase elegante Frucht 
mit sortentypischer Würze; saftig mit reifer Säure-
struktur, guter Mineralik und dezenten Steinobstnoten 
am Gaumen.

0,75 l 
per Flasche 
inkl. MwSt. 8,39 €

ANr: 376681
6 99
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Rauch 
Carpe Diem Kombu-
cha Classic
MW 
0,33 l 
per Flasche

04
89

17
65

1�19

Red Bull  
Summer Edition  
Curuba-Holunder
250 ml 
per Dose

08
04

48
46

1�09

Stiegl  
Goldbräu
EW 
5 %, 0,5 l 
per Dose

08
64

48
17

1�09

Vöslauer 
ohne, mild oder  
prickelnd
MW 
0,75 l 
per Flasche

0�49

Zillertal  
Schwarzes
MW 
24 × 0,33 l 
per Flasche

08
81

98
64

1�05

Thomas Henry 
Tonic Water
0,75 l 
per Flasche

08
15

53
82

2�29

Derksen 
Monin Kastanien 
Sirup
0,7 l 
per Flasche

05
62

66
25

7�99

Silberquelle 
Apfelsaft gespritzt
PET 
1,5 l 
per Flasche

01
51

00
89

1�19

Derksen 
Monin Kürbis Sirup
0,7 l 
per Flasche

05
18

55
11

7�99

Winzertag
14. NOVEMBER 2024  | 15:00 - 20:00 UHR

  SAVE THE DATE
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Latzschürze Urban 
X-Style
68 × 80 cm steingrau 
per Stück

05
12

75
80

29�99

Victorinox  
Swiss Classic 
Messerblock Uni-
versal
leer Buchenholz 
per Stück

05
43

44
04

69�99

Pfeffermühle und  
Salzmühle Florenz
2er Set 
per Set

06
67

14
19

13�99

Victorinox  
Tomatenmesser  
Klinge: 11 cm
Ahorngriff,  
in Geschenkpackung 
per Packung

08
17

07
36

17�99

Gewürzmühle Billund 
olivgrün
H: 12 cm 
per Stück

03
53

54
62

19�99

Victorinox  
Swiss Classic 
Officemesser 12 cm
schwarz 
per Stück

05
85

86
13

18�99

Gewürzmühle Billund 
mint
H: 12 cm 
per Stück

03
53

53
87

19�99

Victorinox  
Swiss Classic 
Tranchiermesser 
25 cm
schwarz Kullenschliff 
per Stück

08
27

41
20

29�99



Up´n Joy 
Trinkhalme aus 
Papier schwarz
8 × 145 mm, 140 Stk. ø 8 mm 
per Packung

08
30

12
60

3�79

Duni 
Servietten Alpenglück
60 Stk. 40 × 40 cm 
per Packung

07
27

52
96

13�99

ProfiClean 
Alufolie
200 m × 44 cm 
per Rolle

01
45

92
58

27�99

Pap*Star 
Teelichter
72er Packung, extra lange 
Brenndauer 
per Packung

07
94

24
33

9�99

Ariel  
Pulver Regulär
30 WG 
per Packung

01
54

72
14

9�99

Hofer Premium 
Grablicht
mit Motiv „In Liebe“ transp. 
4 Tage 
per Stück

06
58

79
32

2�29

Proficlean 
Müllsäcke schwarz
150 l, 10 Stk. 
per Rolle

03
75

80
69

2�29

Hofer 
Grablicht
mit Motiv „Hoffnung“ transp. 
per Stück

06
58

91
65

2�99



Alle Preise sind freibleibend excl. aller Steuern und Pfand. Preise inkl. Sektsteuern. Preise gelten bei Abnahme in Originalgebinden. Abgabe nur an Wiederverkäufer und gewerbliche Großverbraucher. Alle Bilder sind Symbolfotos. Irrtümer vorbehalten. Informationen zu den allergenen 
Stoffen erhalten Sie kostenlos über unseren Web-Shop, Außendienstmitarbeiter oder Telefonverkauf. Riedhart Handels GmbH, Innsbrucker Straße 96, 6300 Wörgl, Tel. 050744 / 2400, office@riedhart.at, www.riedhart.at

Genießt einen unvergesslichen Tag voller hervorragender Weine von 
zahlreichen Winzer aus Österreich, Italien, Frankreich & Spanien. 

Gratis Eintritt und Verkostung für jeden!

 einladung 
    zum

von 15:00 bis 20:00 uhr

Winzertag
 donnerstag 14. november 

Mehr Information:  


